

Egedal Tagservice ApS

Frydensbergvej 16, 3660 Stenløse

CVR-nr. 37 35 81 34

Årsrapport for 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 03. marts 2021.

Emrah Karci

Dirigent

Indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Tagservice ApS

Frydensbergvej 16, 3660 Stenløse

Telefon: 50846868

Hjemmeside: www.egedaltagservice.dk

E-mail: info@egedaltagservice.dk

CVR-nr.: 37 35 81 34

Stiftet: 11. januar 2016

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01. januar 2020 – 31. december 2020

Direktion

Emrah Karci, direktør

Revisor

Nordic Revision

Revision · Regnskab · Skatterådgivning

Centrumgaden 7, 1. Sal, 2750 Ballerup

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 03. marts 2021.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter at drive tagdækningsvirksomhed samt hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2020 - 31.12.2020 udviser et resultat på kr. 39.904, og selskabets balance pr. 31.12.2020 udviser en balancesum på kr. 1.235.057, og en egenkapital på kr. 356.166.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

En positiv udvikling i Egedal Tagservice, som selskabets ledelse vil tilstræbe af vedligeholde ud fra en ambition om, at konsolidering, vækst og medarbejdertrivsel skal gå hånd i hånd med virksomhedens værdigrundlag om særlig fokus på den menneskelige dimension i hverdagen; både i samværet med kunder og kollegaer.

Selskabets ledelse ser frem til det kommende forretningsår 2021, der forventes at kunne realiseres med en aktivitet i niveau med 2020 eller lidt højere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Risikoforhold

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til normale konkurrenceforhold og den generelle udvikling på markedet.

Miljøforhold

Virksomheden overholder de af myndigheden pålagte miljøforskrifter og belaster således ikke miljøet herudover.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	2020	2019
Note	DKK	DKK
Bruttoresultat	766.888	702.580
1 Personaleomkostninger	-591.025	-126.229
Resultat før af- og nedskrivninger	175.863	576.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.138	-87.793
Resultat før finansielle poster	57.725	448.558
Finansielle omkostninger	-5.127	-7.309
Resultat før skat	52.598	481.249
2 Skat af årets resultat	-12.694	-93.346
Årets resultat	39.904	387.903
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	39.904	387.903
I alt	39.904	387.903

Balance 31. december
Aktiver

	2020	2019
Note	DKK	DKK
Driftsmateriel og inventar	369.857	263.380
3 Materielle anlægsaktiver i alt	369.857	263.380
Deposita	8.500	8.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.500	8.500
Anlægsaktiver i alt	378.357	271.880
Fremstillede varer og handelsvarer	850.500	399.000
Varebeholdninger i alt	850.500	399.000
Likvide beholdninger	6.200	122.143
Omsætningsaktiver i alt	856.700	521.143
Aktiver i alt	1.235.057	793.023

Balance 31. december
Passiver

	2020	2019
Note	DKK	DKK
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	306.166	266.262
4 Egenkapital	356.166	316.262
Gæld til banker	282.183	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.909	348.583
Skyldig selskabsskat	12.694	93.346
Anden gæld	329.105	24.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.891	476.761
Gældsforpligtelser i alt	878.891	476.761
Passiver i alt	1.235.057	793.023

5 Eventualforpligtelser mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

Note	2020 DKK	2019 DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	568.623	99.526
Pensioner	4.639	852
Andre omkostninger til social sikring	14.119	0
Andre personaleomkostninger	3.645	25.851
I alt	591.025	126.229
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.694	93.346
Årets samlede skat	12.694	93.346
3. Materielle anlægsaktiver		
		Driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		472.550
Tilgang		224.615
Afgang		0
Kostpris 31. december 2020		697.165
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		209.170
Årets afskrivninger		118.138
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		327.308
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		369.857

Noter

	2020	2019
Note	DKK	DKK

4. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	50.000	266.262	316.262
Forslag til resultatdisponering	0	39.904	39.904
Egenkapital 31. december 2019	50.000	306.166	356.166

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for leverancer og udført arbejde.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pant eller sikkerhed i aktiver.
